

## תלונות מוצדקות על שופטים שפורסמו השנה

יובל יעז פורסם לראשונה: 18.03.2007 23:00 עודכן ב: 13.09.2009 16:52

רוב המקרים של שופטים שהתנהגותם היתה לא תקינה פורסמו במהלך השנה האחרונה:

\* השופט דוד גלדשטיין מבית המשפט המחוזי בתל אביב, חדר ללשכתה של עמיתתו, השופטת דניאלה שריזלי, והוציא מתוך תיק שהיה במקום תסקיר מבחן של נאשם, שאותו העביר לידי המתלוננת בתיק, שהיא ידידתו. חקירה פלילית נגד גלדשטיין נסגרה, ולנציבה אמר שפעל בתום לב בלי שהתכוון להשפיע על ההליך המשפטי. ואולם מאחר שגלדשטיין פרש מרצונו משיפוט, לא ננקטו נגדו צעדים נוספים.

\* הרשם רמזי חוראני, ראש ההוצאה לפועל בבית משפט השלום בעכו, הודח מכהונתו על-ידי ברק, בעקבות החשדות על כך שניסה להשיג במרמה תואר שני בחינוך משלוחת אוניברסיטת לטווייה, זאת באמצעות הגשת עבודות מזויפות. חוראני סיכם עם ברק שיפרוש בסוף חודש דצמבר, ואולם כשהגיע המועד שינה את דעתו, ועתר לבג"ץ נגד הדחתו. העתירה עדיין תלויה ועומדת.

\* נגד השופטת טובה סיוון מבית המשפט לענייני משפחה ברמת גן נמצאו שתי תלונות מוצדקות. התברר שהיא מינתה כמה פעמים עורכת דין שייצגה אותה בעבר, למנהלת עיזבון ולמגשרת בתיקים שהיו בטיפול. במקרה אחר מינתה השופטת סיוון עורך דין שהוא בעלה של שופטת אחרת בבית המשפט לענייני משפחה ככונס נכסים בתיק. השופטת ננצפה בידי הנשיא ברק.

\* השופט חאלד כבוב מבית המשפט המחוזי בתל אביב, היה צד לסכסוך משפטי אזרחי וסירב לשלם הוצאות שנפסקו נגדו, בטענה שקיזז מתשלום זה הוצאות מפיצוי שציפה לקבל מהצד שכנגד בתיק אחר. בעקבות בירור התלונה בנציבות שילם כבוב את חובו.

\* השופטים אורי גורן, אלון גילון ועודד מודריק ננצפו בשל כהונתם כשופטים בבית הדין המשמעתי של איגוד הכדורסל, בלא שקיבלו אישור מפורש לכך. גורן וגילון קיבלו גם דרך קבע כרטיסי חנים למשחקי מכבי תל אביב ביורוליג. בעקבות זאת פירסמה הנציבה חוות-דעת כללית לשופטים בנוגע לאישורים הדרושים לעיסוק נוסף.

\* תלונות נוספות שנמצאו מוצדקות: שופט עזב את האולם במהלך דיון למשך כמה דקות לאחר שקיבל שיחה לטלפון הנייד שלו. לנציבה הסביר השופט ש"היה זה מקרה חריג של המתנה לשיחה חשובה"; שופטת תעבורה שזימנה ל"יום הקראות" 136 תיקים לאותה שעה, בטענה שמדובר בנוהל שגרת; שופטת אחרת עזבה את אולם הדיונים במהלך דיון לאחר שלא הצליחה לרסן את התפרצויותיו של נציג הפרקליטות שקטע שוב ושוב את דברי הסניגור.



השופט אורי גורן. כיהן ללא אישור כשופט בבית הדין המשמעתי של איגוד הכדורסל